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Ny klinisk studie från Hong Kong bekräftar minskade 
infektioner för långtidsanvändare 
 
 
En nyligen genomförd, oberoende  klinisk studie från Hong Kong bekräftar att 
Bactiguard-belagda urinvägskatetrar reducerar antalet sympotomatiska 
kateterrelaterade urinvägsinfektioner och att effekten är ännu större bland 
långtidsanvändare.  
 
”Givet vår lansering i Kina och Hong Kong är vi glada att studien bekräftar tidigare 
publicerade resultat. Det är också mycket uppmuntrande att resultaten är så positiva 
för långtidsanvändare, som kan vara kroniskt beroende av kateterisering,” säger 
Johan Rugfelt, COO 
 
Detta är den första studien genomförd i en kinesisk population och inkluderade 306 
patienter från ett rehabiliteringssjukhus i Hong Kong. Förekomsten av 
kateterrelaterade urinvägsinfektioner var 31% lägre för patienter med Bactiguard 
belagda urinvägskatetrar (BIP Foley) jämfört med patienter med standard katetrar i 
latex (P=0,095). En subgruppsanalys visade en 48% reduction av infektioner hos 
långtidsanvändare (~60 dagar med kateter) som hade Bactiguard belagd 
urinvägskateter jämfört med standard kateter (P=0,027). 
Studien är publicerad i Hong Kong Medical Journal*. 
 
 
*Studien finns nu tillgänglig på websidan för Hong Kong Medical Journal (och kommer snart 
vara tillgänglig på PubMed): 
http://www.hkmj.org/earlyrelease/hkmj164906.htm 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Johan Rugfelt, COO, mobile: +46 708 72 47 39  
 
Om Bactiguard 
Bactiguard är ett svenskt medicinteknikföretag, vars affärsidé är att förhindra vårdrelaterade 
infektioner, minska antibiotika-användningen och rädda liv genom att utveckla och tillhandahålla 
infektionshämmande lösningar för sjukvården. Företagets patenterade ytskikt förhindrar 
vårdrelaterade infektioner genom att motverka bakterietillväxt på sjukvårdsprodukter. Bactiguard®-
belagda urinvägskatetrar är marknadsledande i USA och Japan, och de senaste åren har bolaget tagit 
fram en egen produktportfölj med katetrar för urin-, luft- och blodvägar. Bactiguard är inne i en stark 
expansionsfas med fokus på nya marknader i Europa, Mellanöstern, Asien, Latinamerika och södra 
Afrika. Företaget har en marknadsnärvaro på ca 50 marknader och har omkring 60 medarbetare. 
Huvudkontoret finns i Stockholm och produktionsanläggningar i Sverige och Malaysia. Bactiguard är 
noterat på Nasdaq Stockholm. Läs mer om Bactiguard på www.bactiguard.se 
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